
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice 
4.1.2010 

  
1) Prezence 

a) Přítomni : Jungvirt, Petráš, Novotný, Gracík, Feistmantl, Švelch, Vojáček, Vrána 
b) Omluveni : Vlk, Fenigbauer, Mareš, Košta, Erhart (DK) 

2) Došlá pošta 
a) JčÚS nám přislíbil úhradu vysazených ryb nad zarybňovací plán ve výši  cca 

20 000 Kč. 
b) Krajský úřad Jihočeského kraje vypsal grant na zarybnění revíru. Spoluúčast MO se 

předpokládá ve výši 50%. Výbor rozhodl žádost o grant podat. 
3) Projednáno 

a) Výbor se zabýval ukončením pracovního poměru se zaměstnancem p.Čeloudem, který 
podal žádost o rozvázání pracovního poměru k 31.12.2009. Byla provedena předávací 
inventura. 

b) Požadavky na prostředky do rozpočtu na rok 2010 nahlásí členové výboru ing. 
Marešovi. 

c) Při vánočním prodeji ryb se prodalo 42 q kapra. Akce byla výborem hodnocena 
kladně. 

d) Předseda podal informaci o dalším vývoji situace kolem rybníka v Kalenicích. Výbor 
zastává názor, že Myslivecké sdružení „Háje“ Volenice nesplňuje podmínky 
k povolení nakládání s vodami. 

e) 12.prosince se uskutečnila schůze RS, zúčastnilo se 8 členů. 
f) Územní mimopstruhové povolenky zdarma pro rok 2010 rozhodl výbor udělit pánům  

Fenigbauer Z., Štampach, Sekyra, Škola, Straka, Feistmantl a Lemberger. 
g) Úřední hodiny v kanceláři budou do konce února každý pracovní den od 9 do 12 a od 

13 do 16 hodin. Mimořádně také v sobotu 16.ledna a 27.února od 9 do 12 hodin. 
h) Výbor se zabýval návrhem složení nového výboru na další funkční období. 

4) Příští výbor dne 1.2.2010 od 17 hod na sádkách. 
 

zapsal Zdeněk Gracík 
schválil Milan Jungvirt 


